
ID: 4026 2+1 PER SHITJE NE LUNGOMARE
VLORE 
Një apartament i mahnitshëm dhe i gjerë me 2 dhoma gjumi
që përfshin dy dhoma gjumi me banjo përkatëse, të cilat
kanë hyrje të drejtpërdrejtë në ballkon. Një banjo shtesë
është vendosur në mënyrë të përshtatshme pranë hyrjes.
Hapësira e jetesës me plan të hapur lidhet në mënyrë të
përkryer me sallën e ngrënies dhe kuzhinën, duke krijuar
një ambient të ndritshëm dhe të ftuar. Dhoma e jetesës, së
bashku me të dy dhomat gjumi, ofron akses në ballkon
përmes një fasade të madhe prej xhami, duke mbushur
apartamentin me dritë natyrale dhe duke ofruar pamje të
bukura.

EUR 300,000 EUR

2,200/m2


